ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 017/2025

Dispõe sobre a Nomeação da Srta. Thalia Cristina da
Silva Figueiredo e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAÚ, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais, consoante com a Lei
Complementar nº 00508/2021, publicada em 16 de junho de 2021:

RESOLVE:
Art. 1° - NOMEAR THALIA CRISTINA DA SILVA
FIGUEIREDO, para o Cargo em Comissão de Presidente do Fundo
Municipal de Previdência Própria Social, lotada no RPPS/Itaú/RN.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2025.
*Republicação por incorreção

FRANCISCO ANDRÉ REGIS JÚNIOR
Prefeito

Publicado por:
Francisco André Regis Junior

Código Identificador:3B239D06

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/01/2025. Edição 3447a
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

07/01/2025, 11:47 Prefeitura Municipal de Itaú

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3B239D06/03AFcWeA4oJBkCm9pzhPH-ziZDyZ0eQeB2B0UYrF0yMz4SRLRRLAdQr6ZzGFN… 1/1